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     HEMATOLOJİ BİLİM DALI TEDAVİ ve TAKİP FORMU
	Ad-soyad:
	Tanı:  Otoimmun Hemolitik anemi

	Yaş / Cins:
	Tedavi:  Azathioprine

	Tanı tarihi:
	Kan grubu:
	Önceki tedaviler:

	Endikasyon:   Glukokortikoitler etkisiz: □   Splenektomiye uygun değil: □    Splenektomi sonrası nüks: □   Glukokortikoitlerin idame dozu > 15mg/gün: □    Glukokortikoitlerin yan etkisini tolere edememe: □  

	  Vücut yüzeyi:………….……….…….m2                  (boy:…………cm,       ağırlık:…………..kg)

	Tedavi günleri
	Tarih
	ilaçlar
	Antibiyotikler
	 Transfüzyonlar
	         ATEŞ C0

	
	
	Azathioprine
(1-3mg/kg/gün)
	
	Folic Acid

1-5 mg/gün
	
	
	Ttrombosit süsp.
	TDP s üsp. 
	Eritrosit süsp.
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	Azathioprine tedavisine cevap genelikle 1 aydan sonra görülmeye başlar.  Cevapsız olgularda 4 aydan sonra tedavi sonlandırılır.
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	Azathioprine (İmuran 25 mg tablet, İmuran 50 mg tablet): Azathioprine ………….…./gün PO yemeklerden sonra uygulanır. Toplam günlük azathioprine dozu 2 yada 3 seferde uygulanır. 

	Azathioprine modifikasyonu (Hematolojik) WBC < 3.000 micro/L veya ANC < 1.500 micro/L veya Trombosit< 75.000 micro/L : Tedavi en az bir hafta durdurulur. WBC > 3.000 micro/L ve ANC >1.500 micro/L ve Trombosit > 75.000 micro/L  olunca Azathioprine 0.5 mg/kg/gün dozundan başlanır. 
(Renal): Clcr >50 mL/dk: % 100,   Clcr 10-50 mL/dk: %75,   Clcr <10 mL/dk:%50

	Azathioprine tedavi izlemi: Azathioprine tedavisinin birinci ayında veya doz artırımlarında  haftalık CBC takibi yapılır. Sonra Azathioprine dozu stabil olana kadar 2 hafta ara ile CBC takibi, sonra ise aylık yapılır.

	Not:  ( Azathioprine tedavi rebound etkisinden dolayı hızlı kesilmez.  60 mg/m2/gün (4 hafta); 35 mg/m2/gün (4 hafta); 15 mg/m2/gün (4 hafta); 25 mg/gün aşırı ( 4 hafta); haftada 2 kez 25 mg.

          ( Azathioprine tedavisine başlamadan önce glukokortikoitler ile cevap sağlanmış ise azathioprine cevap  oluşıncaya kadar glukokortikoitlere devam edilir.


